



I-GAME

Styczeń 2024 | Część 5



Projekt "I-GAME: Innowacyjne Metodyki Gier w Edukacji" ma na celu wzmocnienie i odświeżenie dotychczasowych, nieaktualnych metod oraz spojrzenia na wykorzystanie gier edukacyjnych w nauczaniu, aby przynieść korzyści różnym grupom znajdującym się w niekorzystnej sytuacji.

- Jako nowy trend, gry są coraz częściej włączane do procesu edukacyjnego. Jest powszechnie wiadomo, że działania partycypacyjne mają zwiększoną skuteczność w przekazywaniu treści edukacyjnych. Rozrywka, jaką oferują gry, pozwala uczestnikowi cieszyć się procesem uczenia, co skutkuje większą uwagą i lepszym przyswajaniem oferowanej wiedzy i umiejętności. Ponadto, funkcja poznawcza uczącego się jest zwiększona, ponieważ udział wymaga podejmowania decyzji i interakcji społecznych.



Obserwuj nas
po więcej!

i-gameproject.eu

[www.facebook.com/
igame.eu](https://www.facebook.com/igame.eu)





NASZE CZWARTE ZAJĘCIA Z ZAKRESU NAUKI, NAUCZANIA I TRENINGU.

W listopadzie 2023 roku zorganizowaliśmy naszą czwartą i zarazem ostatnią działalność LTTA (Learning Teaching Training Activity) w Aradzie, w Rumunii. Szkolenie zapewniło uczestnikom wgląd w kwestie włączenia i różnorodności, ze szczególnym uwzględnieniem sposobów adaptacji gier planszowych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Rozważaliśmy różnorodne potrzeby, które mogą być adresowane przez gry planszowe w sposób inkluzji oraz korzyści wynikające z zabawy.

Uczestnicy mieli również okazję zagrać w gry z uroczą grupą osób z niepełnosprawnościami intelektualnymi, co było pouczającą i przyjemną aktywnością praktyczną. Podczas tej wspólnej sesji, prowadzonej przez lokalnego partnera stowarzyszonego Asocjacja INTEGRA, uczestnicy szkolenia zrozumieli dynamikę, tempo gry oraz które aspekty gier planszowych są szczególnie ważne z punktu widzenia inkluzyjności.





i-GAME

GRA W ZUPĘ NADCHODZI

- Świetnie się bawiliśmy podczas projektu i-GAME! Podczas aktywności projektowych, uczestnicy treningów i członkowie zespołu zarządzającego projektem pracowali nad rozwojem zabawnej, inkluzywnej gry!

Wynik - Gra "Zupa" - jest „smakowitą” przygodą, w której gracze instruują się wzajemnie, jak "ugotować" znane dania z różnych stron świata!

Challedu podjęło inicjatywę stworzenia tej gry, jako wynik naszych owocnych doświadczeń i wszyscy mieliśmy okazję przetestować ją podczas naszej 4. LTTA, dochodząc do wniosku, że jest to angażująca i zabawna gra, dobrze dopasowana dla osób o różnych zdolnościach i w każdym wieku.



COMING
SOON

Gra będzie dostępna na wszystkich platformach projektu (na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych) za darmo.